
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Mario Lúcio Dornelles Gomes
Barriga Verde Clube de Orientação
Circuit : H50A
Distance : 5700m (Dénivelé 210m)
Temps : 1:16:51 (13'29"/km)

12/28 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Valmor Niedermayer 0:55:44
2. Jones Ludwig 0:57:22
3. Alcione Pivetta 1:02:44

1. 58 00:05:32 282m 19'37"/km
2. 141 00:14:12 00:19:44 938m 15'08"/km
3. 150 00:04:40 00:24:24 237m 19'41"/km
4. 127 00:04:34 00:28:58 165m 27'41"/km
5. 102 00:03:13 00:32:11 217m 14'49"/km
6. 110 00:01:20 00:33:31 76m 17'33"/km
7. 148 00:04:22 00:37:53 469m 9'19"/km
8. 156 00:02:38 00:40:31 200m 13'10"/km
9. 80 00:06:28 00:46:59 464m 13'56"/km

10. 92 00:05:05 00:52:04 337m 15'05"/km
11. 152 00:01:10 00:53:14 186m 6'16"/km
12. 142 00:02:52 00:56:06 306m 9'22"/km
13. 32 00:03:28 00:59:34 177m 19'35"/km
14. 33 00:01:31 01:01:05 317m 4'47"/km
15. 46 00:04:25 01:05:30 78m 56'37"/km
16. 70 00:01:58 01:07:28 169m 11'38"/km
17. 129 00:05:53 01:13:21 259m 22'43"/km
18. 72 00:01:26 01:14:47 200m 7'10"/km
19. 31 00:01:32 01:16:19 241m 6'22"/km
20. 999 00:00:32 01:16:51 120m 4'27"/km
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